2021 年3 月11 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 第一体育館ｴﾘｱ ﾗｸﾞﾋﾞｰ場脇 道路陥没補修工事

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり

実施いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件 名 多摩キャンパス 第一体育館ｴﾘｱ ﾗｸﾞﾋﾞｰ場脇 道路陥没補修工事

施工場所   多摩キャンパス 第一体育館ｴﾘｱ ﾗｸﾞﾋﾞｰ場脇 道路

工事日時 2021 年3 月20日（土） 9 時～13 時

施工会社   鹿島道路株式会社  担当者：尾澤

問合せ先  管財部調達課 難波（内線 2156）

備  考   工事中は車での通行はできませんのでご注意ください。

工事場所の詳細は、別添資料をご確認ください。

以上

DA1210
タイプライターテキスト
工事場所

DA1210
線